3 MAR, 2014

Oggetto:

Tribunale di Cagliari - Sezione Lavoro: ricorso promosso dalla Sig.ra U.R. nei confronti della Azienda ASL 8 di Cagliari/INPS/Provincia di Cagliari - Liquidazione compensi CTU in favore

del dott. Flaminio Giacobbe

## Il Direttore Amministrativo certifica

la deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'Albo Pretorio on line presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti

## Il Direttore Generale

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo: Direttore Sanitario:

Dott. Sergio Salis Dott. Ugo Storelli

Su proposta del Servizio Affari Legali, che:

**PREMESSO** 

che, in data 21.10.2010, è stato notificato a questa Amministrazione il ricorso promosso, nanti il Tribunale di Cagliari - Sezione Lavoro, dalla Sig.ra U.R. tendente ad ottenere il riconoscimento del proprio stato di invalida civile al fine di conseguire i benefici previsti

dalla legge in materia:

CHE

in corso di causa il Giudice Istruttore ha ravvisato la necessità di una consulenza medico-legale e nominato in qualità di CTU il dott. Flaminio Giacobbe, Specialista in Dermatologia, perchè rendesse una perizia tecnica relativamente al caso di specie;

**ATTESO** 

che il Tribunale di Cagliari, all'udienza del 16.10.2013 ha stabilito con decreto la liquidazione compensi in favore del dott. Giacobbe, disponendo il pagamento a carico della ASL 8 in solido con l'INPS e la Provincia di Cagliari, dell'importo di € 290,00=, oltre accessori di legge;

VISTA

la fattura n. 6 del 25.02.14 del dott. Flaminio Giacobbe, con la quale chiede la liquidazione delle competenze maturate per un importo lordo di € 106,93=;

RITIENE

alla luce di quanto sopra esposto di dover liquidare in favore del predetto consulente

l'importo su indicato:

CON

il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

## DELIBERA

## Per i motivi esposti in premessa:

di liquidare, in favore del dott. Flaminio Giacobbe, CTU, l'importo lordo di € 106,93= per la consulenza tecnica resa nel contenzioso promosso, nanti il Tribunale di Cagliari - Sezione Lavoro, dalla Sig.ra U.R.;

di accreditare detto importo su c.c. bancario intestato al dott. Flaminio Giacobbe;

la spesa graverà sul bilancio d'esercizio 2014 della ASL alla voce di costo: altre sopravvenienze passive, codice conto 0802020701;

di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art. 29, comma 2 LR n. 10/2006.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Sérgio Sális

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Ugo storelli

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Emilio Simeone

Il Responsabile delle SSD Affari Legali, avv. Paola